
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 Έδεσσα 15-05-2023 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ Αριθ.Πρωτ.: 6263 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ   

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ   

Ταχ. Δ/νση:Πλατεία Αιγών 1  
Τηλ: 2381350751 

Email:nfistas@edessa.gr  
Πληροφορίες: Φίστας Νικόλαος 

 

Θέμα: «Ορισμός αναπληρωτή Προέδρου του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Φλαμουριάς». 
 

               AΠΟΦΑΣΗ  
 

Η Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Φλαμουριάς. 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1) Την παρ. 2 του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 του Ν. 4555/2018 (Α΄ 133) και 

αναριθμήθηκε με την περίπτωση β΄ της παρ. 9 του άρθρου 5 του Ν. 4623/2019 

(Α΄ 134). 
 

2) Την Εγκύκλιο αριθ. 88 με Αριθ. Πρωτ.: 59846/21-08-2019 με Θέμα: 
 

«Λειτουργία Κοινοτήτων» (ΑΔΑ: 611Ξ465ΧΘ7-ΝΛ4). 
 

3) Την Εγκύκλιο αριθ. 89 με Αριθ. Πρωτ.: 59847/21-08-2019 με Θέμα: 
 

«Ορκωμοσία Αιρετών Δήμων και Κοινοτήτων» (ΑΔΑ: 6ΨΕΡ465ΧΘ7-0ΒΓ). 
 

4) Την αριθ. 29/2019 Απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Έδεσσας 

για την επικύρωση των αποτελεσμάτων των τακτικών και αναπληρωματικών 

συμβούλων των κοινοτήτων, σύμφωνα με τη σειρά εκλογής τους. 
 

5) Το από 31-08-2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας των αιρετών, δημοτικών 

συμβούλων, Προέδρων και συμβούλων κοινοτήτων του Δήμου Έδεσσας. 
 

 6) Την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Φλαμουριάς. 

 

        7) Την αριθ. 20531/ 25-10-2019 απόφαση του Προέδρου του συμβουλίου 

της Δημοτικής Κοινότητας Φλαμουριάς περί ορισμού αναπληρωτή Προέδρου 

του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Φλαμουριάς. 

 



      8) Την αριθ. 1/28-04-2023 απόφαση του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Φλαμουριάς, όπως αυτή εγκρίθηκε με την υπ ΄αριθ. 64068 /03-05-

2023 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -

Θράκης. 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 

1. Ορίζει τον Κισκίνη Γεώργιο του Περικλή, τακτικό μέλος του Συμβουλίου 

της Δημοτικής Κοινότητας , ως αναπληρωτή Προέδρου του Συμβουλίου της 

Δημοτικής Κοινότητας Φλαμουριάς, ο οποίος θα ασκεί τα καθήκοντα του 

Προέδρου όταν ο τελευταίος απουσιάζει ή κωλύεται. 

2. Ανακαλεί στο σύνολο της κάθε προηγούμενη απόφαση σχετική με το θέμα. 

3. Η παρούσα Απόφαση ισχύει μέχρι την τροποποίηση της ή την ανάκληση της 

και όχι πέραν της 31-12-2023 ημερομηνία λήξης της θητείας του Συμβουλίου. 

4. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενο της στο 

Δημαρχείο, στην έδρα της Δημοτικής Κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια 

και στην ιστοσελίδα του Δήμου Έδεσσας. 

 

                                  Η Πρόεδρος του Συμβουλίου 

                           της Δημοτικής Κοινότητας Φλαμουριάς 
 
 
 

                         Πατέλκου Ελευθερία 

 

 

 

 

 

Εσωτ.Διανομή: 

-κ. Δήμαρχο 

-κ.Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου 

-Μέλη Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Άγρα 

 
 

 


